JNEMNAPTAMEHT CMOJIEHCKOW OBJ/IACTU

MO OBPA3OBAHMIO N HAYKE
MPNKAS3

« [l » 01 20 r.

O6 yTBepXaeHUu cocTaBa  rocyaapCTBEHHO
9K3aMeHauMOHHOM KoMuccum CMOMEHCKON o6siacTu
no nNpoBeAeHNto rocyapCTBEHHOW NTOroBOW
atTecTauMn no ob6pasoBaTe/lbHbIM MNporpaMmmam
cpefHero ob6buiero obpasoBaHma B 2018/19 y4yebHOM

rogy

B cootBetcTBUMM C¢ PenepanbHbiM 3akoHOM "O6 o06pa3oBaHUM B POCCUIACKON
Pepepauun” o1 29 pekabpsa 2012 roga Ne 273-®3, npukasom MwuHucTepcTBa
MpocBelleHns Poccuiicko Pepepaunn «O6 yTBepXaeHun [lopsigka npoBeaeHus
rocyfapCTBeHHO WTOroBOM aTTecTauuy no obpasoBaTeflbHbIM Mporpammam CpefHero
obuiero o6pasoBaHua» oT 07 Hos6pA 2018 roga Nel90/1512 un MeTOAMYeECKUMU
[LOKYMEHTaMU, pPeKOMeHAYeMbIMU K WCMO/MIb30BaHUIO NPWU opraHusauuv u npoBefeHUM
rocyfiapCTBeHHON MTOroBOM arTecTayMu Mo o0b6pa3oBaTe/ibHbIM NporpaMmam OCHOBHOIO
obulero n cpegHero obuiero obpasosaHus ot 29.12.2018 r. No 10-987

MPpUKa3blBall:

1 YTBepAnMTb COCTaB  rOCYAapCTBEHHON  3K3aMeHaLWOHHOW  KOMUCCUM
CMO/IEHCKO 06M1acTU No NpPOBeAEeHUI0 TFOCYAapCTBEHHOM WTOroBOM aTTecTauum o
obpasoBarte/ibHbIM MNporpamMmamMm cpefgHero o6uiero obpasosaHus B 2018/19 yyeGHOM
rogy.

2. KOHTpO/b 33 UCNOMHEHMEM HaCTOALLEro NpuKasa 0CTaB/sA 3a CO60W

W.0. HayanbHUKa JenapTaMeHTa [.B. bopucos
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cn. N.B. EpmakoBa <— B
Ten.: 29-27-60 '

« » 2019

Pa3paboTuunk:
.B. EpmakoBa
Ten.: 29-27-60

« » 2019

Pasocnat: OFAY CPLIOKO, opraHam
MECTHOro camoynpasieHns™
OCYLLECTB/IAOLWNM ynpaB/ieHne B che™
obpasoBaHuA

« » 2019



MpunoxeHne 1 K

npukasy J[lenapTameHTa

CMO/EHCKOW 06M1acTn no 06pa303aH|/|ro N Hayke

KNOJOPoT /X 0%

(eBpans 2019 .

CocTaB rocyAapCTBEHHOI 3K3aMeHaLMOHHON Komuccum CMOMeHCKo 061acTy Mo NPoBeAeHNI0 Tocy1apCTBEHHON UTOroBOWA
aTtTecTauumn no o6pasoBaTe/ibHbIM MporpammMam cpeaHero o6ulero o6pasoBaHms B 2018/19 yueGHoM rogy

Ne n/n

10.

®.1.0.

ApamoBa AnbbnHa BsavecnaBoBHa

AHaHbeBa HaTtanba AnekcaHApoBHa

AHpapeeB AHapeit JleoHMao0BUY

AHAprOWNHA HaTanba AHaToNbeBHa

AHTOHeHKOBa TaTbaHa J/leoHMAO0BHa

AHTOHOBa JTto60Bb BnagnummpoBHa

AHTbIWeBa Onbra BnagumuposHa

ApTemeHKoB Muxaun Hukonaesuny

Apxunosa NannHa ButanbesHa

BanaH Ceprein ®egopoBuy

MecTo paboThl

COTIBMOY «PocnaBnbCKUiA MHOTOMPOQUNLHbIA
KONIefK»

MBOY «CLU Ne 35» ropoga CMoneHcKa

COlrKOY «OTkpbITas (cMeHHas) wkonia Ne3»,
MOO/ 4. AHOX0BO

MBOY [OaHbkoBckas OLL

KomuTeT no o6pasoBaHno AgMUHUCTPaLUK
MyHULUMNanbHOro obpasoBaHus «oporobyxckui
painoH» CMONeHCKO o6nactu

fApuesckas ropofackas npocor3Has opraHum3aymus
pabOTHMKOB Hapo4HOro o6pasoBaHus

MBOY «CLU Ne 9» ropoga CmoneHcKa

®rbOY Bo «CMOMEHCKWIA TOCYAapCTBEHHbII
YHUBEpPCUTET

MBOY «CLU Ne 33»

COreNOY «Ko03M10BCKWU MHOT ONPOULHbIA
arpapHbiin konnemk» YLUMK r. EnbHAa

L ONXHOCTb

11penopgaBaTenib pPyCCKOro A3blKa U NNTepaTypbl

Yyutenb HayaflbHbIX K/1accoB

Yuntenb Xvnmuu

CouwnanbHbIi negaror

[naBHbIl cneynannct

Mpeacepatens

OupekTop

N.o.pekTopa

Yuyutenb HauvanbHbIX Knaccos

lNpenopasatens



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

boHpapeHKo EneHa HuMKonaesHa

Bopucos Amutpuin Buktoposuy

boceHko AHHa AnekcaHApoOBHa

botynesa EneHa BnagnumupoBHa

Bpaitnosckas MpuHa HukonaeBHa

Bypos AHapeli BacunbeBuy

BposuHa HaTtanba BaHOBHa

BposbigueHko CBeTnaHa
AneKcaHApoBHa

Bonowko MpuHa AHaToNbeBHA

MankoBa TaTbfAHa HWKoNaeBHa

ManaktnoHosa KOnna BanepbesBHa
FanbkeBuY Hatanea BnagnmupoBHa
Mony6esa flapuca MBaHOBHa
Mopucnosa Bepa ®énopoBHa

pey Meopruii Hukonaesunu

COreNOY «[ecHOropckuii aHepreTuYecKnii
KONNeax»

JdenaptameHT CMOneHCKOI o6nacTu no
06pa3oBaHUI U HaykKe

CekTOp MO fjeflaM HECOBEPLUEHHOMETHUX U 3aWnTe
MX NpaB B MYHULMUNanbHOM 06pa3oBaHuUm
«["arapMHCcKuniA panoH» CMONEHCKO 06/1acTu

MBOY «CLU Ne 24» ropofa CmosieHCKa

KomuTeT no 06pa3oBaHui0 U MOSIOLEXHOIA
NoMNTUKe AMUHUCTPALUN MYHULUNANLHOTO
06pa3oBaHMA «APLEBCKNIA pailoH» CMOMEHCKO
obnactu

OlFAY «CMONEHCKUIA permoHanbHbliA LEeHTP
OLEHKM KayecTBa 06pa3oBaHus»
PocnaBnbCKNil X.4. TeXHUKYM —thunuan Nrync

MBOY «CLU Ne 26 um. C.A. TlywKnHa»

MBOY «CLU Ne 14» ropofa CMoneHcka

oTAen No 06pas3oBaHNI0, PU3NYECKON KYNbType U
cnopty AMUHUCTPaLUN MYHMLUNANBbHOTO
obpasoBaHuA PyaHsHCKKUIA paiioH CMONEeHCKOI
obnactu

MBOY «CLU Ne 39» ropoga CMoneHcKa
MBOY «CLU Ne 30 um. C.A. XKenesHosa»
MBOY «l'ynukosckasa CLU»

MBOY «COLLU Ne3» r. CahoHOBO

®Irb0OY BO «CmoneHcKas rocygapcTeeHHas

) )

lNpenogasaTens

M.0. HayanbHUKa

Cneuunanuct lkarteropum

OvpekTop

Beaywwuin cneunanuct

OupekTtop
CoumnanbHblii negaror

Yunteno HayasbHbIX K/1acCoB

MMeparor-ncuxonor

Cneuunanuct 1-oi1 kaTeropum

YunTenb HauvalbHbIX K1accos
YuunTenb HayanbHbIX K/1accoB
Yuutenb UHHOOPMATUKK

Yuutenb HavyanbHbIX KNaccos

PekTop



27.

28.

29.

30.

31.
32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

N'yTnHa TaTtbaHa BanepbeBHa
JaHunpeHkoBa MpuHa CepreesHa
OaHnnknHa Onbra KOpbeBHa
[Bsopeukana EneHa BaneHTUHOBHa

JemMmuHa EneHa NeHHagbeBHa
[Opesosa Hatanbqa lMaBnoBHa

[Aynapesa Buktopua ApkajbesHa

EpmakoBa MpuHa BnagnmmnpoBHa

EdbmmoBa MapuHa BAuvecnaBHa

EdpemeHkoBa EneHa BnagmmumpoBHa
Kapkosckasa CseT/fiaHa AHaTo/lbeBHa
Xepebunukasa MpnHa HukonaeBHa
Xy6pos ApTtem Onerosmy

3axapeHKoB AHaTonunin Muxainnosuny

3axapeHkoBa Hatanba BnagnmupoBsHa

3yb6apeBa TaTbsiHa BacunbeBHa

3yeBa Onbra HukonaeesHa

akagemma (pu3nyveckol KynbTypbl, cnopTa v
Typusma»
MBAOY peTckuii cag «CONHbIWKO»

MBOY «CLLU Ne 40»ropoga CMoneHcka
MBY OO UAT
MBOY «CLU Ne 30 um. C.A. Xene3Hosa»

OlrbY3 «[letckas KnnMHu4yeckas 60nbHMLA»
MBOY «CLU Ne 14»ropoga CMoneHcka

MBOY «CLU Ne 25»ropoga CmoneHcka

[enapTameHT CMONeHCKol 06nacTu no
06pa3oBaHMIO N Hayke

MyHuumMnanbHoe KaseHHoe 06LLe06pa3oBaTe/ibHOE
yupexgeHne EnmaHoBCKas OCHOBHas LIKONa

MBOY «CLU Ne 33»ropoga CmosieHcKa
MBOY «CLU Ne 35»ropoga CmosneHcKa
MBOY «CLU Ne 33»ropoga CmoneHcka
MBOY «Tpygunosckaa CLU»

COIKOY «OTKkpbITasa (cMeHHas) wkona Ne3d»,
MOOA n. BaguHo

MBOY «CLU Ne 39»ropoga CMoneHcKa

MBY fONONHUTENbHOTO 06pa3oBaHUs ENbHUHCKWIA
paliioHHbIl LLeHTp AeTCKOro TBOpYecTBa

MBOY «CLUNe 12» ropoga CmosieHCKa

3aBepaytoLnii

YuuTenb Hay. Kn.
3aMecTuTenb gupekTopa
YunTtenb HayaslbHbIX KNaccos

3aMecTUTeNb r1aBHOro Bpava
Yuntens -noronepg

3amecTuTenb gupektopa

HauyanbHUK 0TAena AOLWKONbHOTO U 06LLEro
obpasoBaHus

OupekTtop

Yuntenb HayvanbHbIX K1accos.
3aMecTuTenb gupekTopa
Y4yunTtesib HavanbHbIX K1accoB.
3amecTuTeNb AUPEKTOopa LWKOSbI

Yuntenb mateMaTuku

Yuntenb HayanbHbIX K/accoBs

lMeparor-opraHnsatop

Yuntenb pycckoro fA3bika



44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.
57.

58.

59.
60.

MnbnHa AHacTtacua KOpbeBHa

Ka3HauyeeBa CBeTnaHa HukonaeBHa

Kapany3oBa EfneHa 1BaHOBHa

KoBaneHkoBa ipuHa AnekceeBHa

Ko3noes PomaH Cepreesuny

KonecHukoBa CBeTniaHa HuKonaeBHa

Konbuyosa Onbra CtaHucnaBoBHa

KoHgpbikuHa CeeTniaHa HukonaesHa

Koponesa AnekcaHipa AHapeeBHa

KpacHblx EneHa BnagumMupoBHa

KyuymoB Anekceli Banepbesuy
Nacrosckuit FeHHagnin AnbbepToBUY

No6opga OkcaHa BacunbeBHa
NoHruakosa NpuHa BuktoposHa

Nowakosa EneHa CepreesHa

Maxap Hukonaii EBreHbeBny
MamoHTOBa EneHa SleoHngoBHa

®durHaHCcOBOE ynpasBieHne AgMuUHUCTpaLnm
MyHULMNanbHOro o6pasoBaHus "TeMKUHCKNIA
paiioH" CMONIeHCKOR 06nacTu

MBOY «Camonto6osckas OLU»

MBOY «CLU Ne 26 um. C.A. TlywKnHa» ropoga
CmoseHcKa

OTpen no o6pasoBaHuio AAMUHUCTPALUM
MYHULMNaNbHOTo 06pasoBaHnsa «Cbl4eBCKUiA
painoH» CMONEeHCKOM obnacTu

PreOY BO ««CMOMEHCKUI rocyapCTBEHHbI A
MeAMNUUHCKNIA yHuBepcuTeT» MUHUCTEPCTBA
34paBooxXpaHeHns Poccuitckoin ®epepauunm
MBOY «CLU Ne 15»

FAY OHO «CMONeHCKNA 06NaCTHOW UHCTUTY T
pa3BuTUA 06pasoBaHUA»
MBOY «CITINe23»

COlIBMNOY «PocnaBnbCKUit MHOTONPOMUNbLHbIN
arpapHbIin Konnegax»

MKOY «HoBogyrunHckas CLU»

OIrB0Y BO «CMoOneHcKasd rocygapctBeHHas
CeNbCKOX03ANCTBEHHAS aKaAeMuUsa»
JenaptameHT CMOMEHCKOW obiacTm no
06pa3oBaHMI0 N Hayke

ApmuHuctpauns CMoNeHCKoN obnacTu

KOMUTET no o6pasoBaHuWio AgMmuHuctpauum MO

«CMOJIEHCKWIA paitoH» CMO/eHCKOo obnactu
MBOY «CLU Ne 26 nm. C.A. TywKnHa»

O6buwecTBeHHas nanata CMONEHCKO 061acTu
MBOY «Xoxnosckasa CLLU»

MeHepxep

Yuyutenb reorpaumu

Yuntenb HayasbHbIX Knaccos

MeHenxep

PekTop

OvpekTop

PekTop

OupekTtop

MpenogaBaTelb UHOCTPAHHOT O A3biKa

Yunteno nctopuu

PekTop

HayanbHWK YnpasneHna no Hag3opy u
KOHTpOAto B cthepe o6pasoBaHms
3amecTuTenb rybepHatopa
Mpencepatens

Yuyutenb HayalbHbIX KnaccoB

lNpepcepatens
OvpekTop



61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

MapkoBa HatanbABUKTOpOBHa

MaTtowoBa Panca MuxaihnoBHa
MupowknHa Nnnua MNMetposHa

MwucypknHa NpuHa NeoprmuesHa

Muxaiinosa Hatanbs AnekcaHgpoBHa

Mwuxainnosa Onecs BuktopoBHa

MwuuweHkoBa HaTtanba AHaTo/beBHa

HebyHTyeBa Jlnunus AnekcaHgpoBHa

HetateHkoBa CBeTnaHa lMeTpoBHa

HwukeeBa NannHa MIBaHOBHa

HUKNTEHKO KOHCTAaHTUH BUKTOpPOBUY

OnoBaHHMKOBa Tamapa
AnekcaHApoBHa

OHonpueHko Onbra AnekcaHaposHa
OpexoBckasa AHHa AfnekcaHapoBHa

Opobeit OkcaHa HukonaeBHa

UMOY "TexXHUKYM Typusma, MeHeIXXMeHTa U
MH(POPMALNOHHbIX TEXHONOTMIA"
MBOY «CLU Ne 25» ropoga CmosieHCKa

MBOY «CLU Nel » ropoga CMoneHcKa

OTgen obpazoBaHua AgMmuHuctpayum MO

«yXOBLUHCKKNI pailoH» CMONEHCKOI 06nacTu

Annapat ynoJIHOMOYEHHOro No npaBam YesioBeKa B

CmoneHcKol obnacTu
KomnteT no o6pasoBaHnio AgMuHucTpaymu

MYHULMNaNbHOro 06pasoBaHnsa «arapuHCKuii

painoH» CMOMEHCKOMN 061acTu

COrIbY «[eMngoBcKkuii coynanbHo-
peabuNMTaLMOHHbLIN LEHTP ANA
HeCcOBepLIEHHONETHUX «CTOK»

COrenoOYy «CagoHoBCKMA MHaYyCTpranbHO-
TEXHONOTUYECKUA TEXHUKYM»

COlBMNOY «Bs3eMCKN XXeNne3HOLOPOXHbIiA
TEXHUKYM»

MBOY «CLLU Ne 39» ropoga CmofieHcka

OKY K 6 YOPCUH Poccun no CMOSIEHCKOM
obnacTtu

MBOY «CLU Ne 5» ropoga CmoneHcka

MBOY «CLLU Ne 29» ropoga CmoneHcka

MBOY Kopobeukas CLLU

COlreNOY «PocnaBnbCKUIA MHOTOMPOMUNbHbIN

OvpekTtop
3amecTuTenb gupekTopa

OvpekTop

HayanbHUK

Y NONHOMOYEHHbI/ N0 NpaBaM pe6eHKa B
CMoneHCKOo 06nacTu
Beaywunii cneymnanmct

3aBepyoLas rpynnoi 4ANTeNbHOro
npebbiBaHNSA

11lpenogaBaTtesb UCTOPUN N 0BLLECTBO3HAHUS

lNpenogasatens nctopumn

Y4yutenb HayvanbHbIX KnaccoB

3aM. HavyanbHUKa

OvipekTop

CouunanbHblii negaror
YunTenb HavyanbHbIX K1accoB

CouunanbHbIl negaror



76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

MaBnoyeHkoBa lapba BuUKTOpOBHa

MaBnoyeHkoBa EneHa NeHHajbeBHa
MeTyxoBa Tamcua AHLpeeBHa
Muaesa CBeTnaHa MuxainnoBHa
Mogwwnsanosa CeeTnaHa
BnagnmupoBHa

Monskoea NpuHa CepreesHa

MpoxopeHkoBa Onbra AfonbMoBHa

MTywKkuH AnekcaHap Muxainnosuy

MyraHosa VipuHa BUKTOpPOBHa
MykannHa Hatanba HukKonaesHa

MbipnkoBa Onbra BuktoposHa

CenuBaHoBa NannHa AnekcaHapoBHa

CutHukos Cepreint iropesuy

KONnemx»

ALMUHMCTPaLNS MYHULMNANbHOT0 06pa3oBaHus
"TEeMKUHCKNI paiioH" CMONeHCKOW o6iacTu

MBOY «YrpaHckasa CLU»
MBOY «CLLU Ne 40» ropoga CMoneHcKa
MBOY «CLLU Ne 10»ropoga CMo/neHCKa

MBOY «CLU Ne 34» ropoga CmosieHCKa

COTBMOY «Ba3eMcKuUiA NONUTEXHUYECKUIA
TEXHUKYM>»

COTrBMOY «ApueBCKNiA UHAYCTPUANbHbIN
TEXHUKYM»

CmoneHcKas 06n1acTHas opraHusaums
npojeccnoHanbHOro cor3a paboTHMKOB
HapogHOro o6pasoBaHus

MBOY «CLU Ne 40» ropoga CmoneHcKa

PocnaBnbCKNil X.A4. TEXHUKYM - unnan MNIYTC

COTBMOY «BsAszemMcKunii XXenesHoa0pPOXHbl i
TEXHUKYM»

KoMuTeT no o6pa3oBaHUi0 AAMUHUCTPALUN
MYHULMNANbHOr0 06pa3oBaHuns «[0oporooyxXckuii
painoH» CMOMEHCKOI 06nacTu

MBOY MoroTtoBckaa OLU

Begywuii cneumanncT oThena no KynbType,
CMOPTY M MOJIOAEXHOW MONNTUKE
ALMWUHACTPALUA MYHULUNANBHOTO
06pa3oBaHNA «TeMKUHCKWUIA painoH
«CMONeHCcKon obnacTu

Yuntens reorpagun

Yuntenb HavalbHbIX K/acCcoB
OvpekTop

OvpekTop

MpenogaBaTenb chey. AUCLUNANH

lNpenopasaTtenb

lMpepcepatens

YunTenb HayanbHbIX KNaccoB
Meparor 4ONONHNUTENLHOTO 06pa3oBaHuA

MpenogaBaTeNb PYCCKOro f3blKa U NUTepPaTypbl

[naBHbIl cneumanucT

OvpekTop



89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

CkomoporueHkoBa NHHa OnerosHa

CmunpHoBa EneHa CepreeBHa

ConpateHkoB Cepreit Bacunbesuu
CrtanbHoBa TaTbaHa BukTopoBHa
Ctonaposa Jlapuca ButanbeBHa

CTpenkoBa Mapus BsuecnaBoBHa

TutoBa Buktopua BnagumumpoBHa

TonkyHoBa Banepuda NaBnosHa
®depoceeBa ViHra AHaTo/beBHa
®ponoa TaTbsiHa MunxainnoBHa
dypcosa MapuHa BanepbeBHa
XaHeHKoBa HaTanba MuxalinoBHa

Xapnamos Bacunuii Hukonaesuny

XpomeHkoB KOpuit Hukonaesmy
LibiraHkoBa CBeTnaHa HukonaeesHa
Yekyonuc TaTbAHa 3urmacosHa

LW anaesa TarbaHa BnagumuposHa

WanyaknHa Mapusa AnekcaHgpoBHa

KomunTeT no o6pasoBaHuio

MBOY «Wropesckas CLLU»

MBY 4O [emnposckas LWKoMa UCKYCCTB
MBOY «CLLU Ne 29» ropoga CMoneHcka
MBOY «CLLU Ne 35»ropoga CmMoneHcka

MBOY «¥YrpaHckasa CLLU»

MyHuUUMNanbLHoe B AKETHOE
o6l eobpa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue
«[0ONbIHKOBCKas CpeaHss LKonax»

MBOY «CLU Ne 12»ropoga CmoneHcka
MBOY «CLU Ne 1» r. lecHoropcka
MBOY «CLU Ne 13» ropoga CmosneHcKa
OTaen no o6pasoBaHuio

MBOY «COLU Ne3» r. CapoHOBO

COlrKOY «OTkpbiTas (CMeHHas) wkona Ne3d», n.

LW axTbi-3

MBOY «Iny6oKuHCKas WKona»

MBOY «CpegHaa wkona Nel» ropoga Benunxa

MKOY «BagunHckas COL»

COreMNOY «ApueBCKWUiA MHAYCTPUaNbHbIA

TEXHUKYM»

MBOY «Illeuepckas CLLU»

)

naBHbI cneunanuct
[Meparor-ncuxonor

OvipekTop

YuunTenb aHrMMIACKOro A3blKa
YunTenb HayalbHbIX K/1accoB

Yuutenb GU3NUYECKOW KYNbTypbl

CoumnanbHbIA negaror

CoumnanbHbIA neparor
Yuntenb nHpopMaTuKu
OvipekTop

MeHepxep

YunTenb HavyanbHbIX K1accoB

Yuntenb uctopuu

3aMecTuTenb gupekTopa
YunTtenb HayaNibHbIX KNaccos
OupekTop

OvipekTop

3amMecTUTeNb AUPEKTOPA LKO/bI



107.

108.-

109.

110.

111.

112.

nN3.

114.-

115.

LLlebeko JTHHa AnekcaHApoOBHaA

Ll epwakos EBreHnit AnekcaHgpoBuy

LU nwKnHa MmatbsHa AHaTO/IbEBHA

WnaxtuHa NHHa lNMeTpoBHa

LLImeneBa TaTbiHa HUKNTbEBHA

LLlepbakoBa EneHa EdnmoBHa

O gnHa KpucTuHa AHaTo/beBHA

AkoBnes ApteM AneKcaHLpoBWUY

ApblWKNHA HaTtanbga BUKTOpOBHA

MBOY «CLLU Ne 29»

COrBrnoY «BA3eMCKUA NONUTEXHUYECKU
TEXHUKYM»
MBOY «CLLU Ne 3» r. [lecHoropcka

MBY 1O «[leTcKO-loHOLWecKaa CNopTMBHaA
LKoNMa»

OTpen obpasoBaHuMsa AgMuUHucTpayum MO
«Benmxcknin paioH»

MBOY «CLU Ne 25» ropoga CmoneHcka

OTpen o6pasoBaHuUsa AgMuHucTpayun MO
«[lyX0BWUHCKNIA palioH» CMONEHCKOW obnacTu

COrIBMOY «BsA3zeMCKUii NONNTEXHUYECKNTA
TEXHUKYM»

0TAEeN KynbTypbl AgMUHUCTPaLNK
MYHUUMNanbHOro o6pa3oBaHnNa PygHAHCKWIA paiioH
CMOJIeHCKOW 06nacTm

Yuntenb HEMeLKOro A3blKa

MpenogaBaTenb UHPOPMATUKN

MpenogasaTenb-opraHusatop ObXX

3aMecTuTeNb AUPEKTOpa

Begyuwunii cneyunanuct

3aMecTuTeNb AMpPeKTopa

Beaywunin cneumanuct

Mpenopgasatens OBXX

CTrapwuit MmeHeaxep



